

13 ספטמבר 2017

עדכון בפעילויות תרבות, חינוך, קהילה ועדכוני מזכירות.

שלל האירועים שהתקיימו לאחרונה עמדו בסימן אירועי סוף שנה וסוף הקיץ אשר הביאו איתם משב רוח רענן של התחלות החדשות :

בראש וראשונה קליטתם של כ 11 משפחות חדשות שנקלטו למגורים באשכולות ואותם נברך בברכת ברוכים הבאים למשפחת אשכולות כולנו כאן לסייע בתהליך הקליטה והאקלום המיטבי. (מידע על המשפחות תוכלו למצוא באתר אשכולות תחת ערוץ קליטה)

<http://www.eshkolot.co/z7iCFC>

רוח מבורכת נוספת שנושבת באשכולות היא רוח ההתנדבות והמעורבות בקהילה, אנו מוצאים שבחודשים האחרונים יש מעורבות גדולה יותר של תושבים שיוזמים תורמים מפיקים ומפעילים שלל פעילויות חינוך תרבות בקהילה יחד עם מעורבות של תושבים בקידום פרויקטים בבינוי ותשתיות ביישוב.

התברכנו בתושבים מוכשרים ואכפתיים שמתגייסים לכל קריאה לעזרה קהילתית ולעזרה אישית וביחד עם בעלי התפקידים באגודה שמבצעים במסירות את עבודתם – אורית כרמי, אלון פסח, מאיה בן ציון בניצוחו של המזכיר יניב, הם מצליחים להפוך את האירועים באשכולות למסורות מבורכות .

יישר כח ☺

אירועי תרבות וקהילה

אירועי סיום שנה ואירוע מתגייסים – כמידי שנה, גם השנה הופק אירוע הוקרה לבני הנוער הבוגרים (מסיימי י"ב) ביוזמת ההורים. השנה מדובר בקבוצה נכבדה של בני נוער האיכותיים שלנו שחלקם מתגייסים לצה"ל וחלקם ממשיכים לתרום בשנת שירות, מאחלים להם המון הצלחה בדרכם החדשה.

הוקרה ותודה מיוחדת = למתן עבדו שהוביל בהתנדבות את פעילות הנוער בסניף הנוער הלאומי במהלך השנה. תודה מתן על תרומתך לקהילה, הפגנת אחריות מנהיגות ויכולות הובלה ושיתוף פעולה ברמה גבוהה. יישר כח והמון הצלחה בהמשך דרכך בעתיד.

קייטנות קיץ – קייטנות הקיץ של אשכולות נתנו מענה אופטימאלי ואיכותי לכלל הילדים ביישוב כל זאת תוך עמידה ביעדים תקציביים שלא פגעו באיכות הפעילויות ומשך הקייטנות, יישר כח לשרית אבנטבול על ניהול הקייטנות ולכל העוסקים במלאכה.

קיץ שיא באשכולות – יוזמה מבורכת של אייילת שלום המוכשרת שלנו אשר יזמה והפיקה שלל אירועי תרבות בקהילה על טהרת כשרונם ויוזמתם של תושבי היישוב. במשך שבועיים רצופים התקיימו שלל פעילויות מגוונות ואיכותיות למען כלל הקהילה:

- סדנת ילדים חווייתית להגנה עצמית, בשילוב קרב מגע - בהנחיית יחיאל שלום
- מרוץ קיץ שאורגן על והופק על ידי יוסי שלום וניר גמליאל
- סדנא בנושא סמלים ויצירת מחזיקי מפתחות לכל המשפחה - עם שונות חיים
- מדורה עם פינוקים לכלל התושבים - בארגון של יוסי ויער שלום
- מסיבת פיג'מות לילדי הגן - בהפקת יפית שליכטר.
- משחקי יוגה לילדים - בניצוחה של אמירה בנאי
- הקרנה של סרט הילדים "גיבורים קטנים." עם שונות ואיילת
- יום ספורט היתולי לכל המשפחה הועבר על ידי משפחת לנייאדו
- ערב סיפורים בבית משפחת בנאי.
- שעת יצירה לגילאי 5 – 9 שהועברה על ידי אורלי אייזנר ואירה רקנט .
- חיפוש המטמון ברחבי היישוב -בהנחיית והפקת משפחת לובל.

הפעילויות היו מגוונות ומהנות שהותאמו לכלל שכבות האוכלוסייה אך בעיקר יצר פלטפורמה נפלאה להיכרות מעמיקה בין תושבי היישוב הוותיקים למשפחות החדשות שאך הגיעו ליישוב ושוב תודה והערכה לאיילת ולכלל האנשים שתרמו מזמנם לטובת הצלחת אירועים אלו.

ערב גברים - כמיטב המסורת גם השנה התקיים ערב גברים, והפעם – סדנת בשרים עם השף רודד במושב שרשרת. לטובת האירוע הודפסו חולצות "ערב גברים כי זה מגיע לנו" ההיענות וכמות המשתתפים הייתה מרשימה והאירוע החברתי הגברי היה טעים חווייתי ומצוין – תודה לאלעד אמויאל על היוזמה הארגון והביצוע המושלם .

טיול שנתי נוער אשכולות – הנה עוד מסורת יישובית אשר במסגרתה יצאו גם השנה בני הנוער של אשכולות לטיול הקיץ השנתי . יעד הטיול השנה היה אילת, לטיול יצאו 26 בני ובנות נוער מכלל הנוער ביישוב חניכי תנועת הנוער וכאלה שאינם חניכים בתנועה . "שנירקלו" בשמורת האלמוגים, בילו בפארק אתגרי וביקרו במוזיאון לוחמי הנגב. בקיצור היה אחלה טיול וממתינים לקיץ הבא ...

אירועי סיום הקיץ – חופשת הקיץ הגיעה לסיימה ציינו זאת בפעילות חווייתית בפארק הכניסה ליישוב שכללה מתנפחי מים והופעה של אורי כדורי עבור כלל ילדי היישוב והנוער. תודה והערכה ללהב שלום על ארגון והפקת הטיול והדרכתו .

"אנשים בונים קהילה בונה אנשים"

חינוך ופתיחת שנת הלימודים תשע"ח

שנת הלימודים נפתחה כסדרה ב 1 לספטמבר וכבכול שנה וועדת הסעות, בהובלתן של אושרית כהן, בת שבע תמיים וכרמית טולדנו, עמלו על סידורי ישיבה בהסעות וריענון תקנון להתנהגות הולמת בהסעה (מצורף באתר תחת ערוץ נהלים) בנוסף לכך כל ילד באשכולות מגן ועד כיתה יב' קיבל שי נחמד כברכת הצלחה לשנה החדשה.

ברוך השם גדלנו, ואת ילדי הישוב מסייעים היום שני אוטובוסים!! המחולקים לכיתות א-ו, ז-יב. שני האוטובוסים אוספים בכלל התחנות הרגילות. בימים אלו נקבעו באזור ההרחבה נקודות איסוף נוספות לרווחת התושבים. תחנות ההסעה שהוצבו באזור ההרחבה של הישוב תעבורנה חידוש מקיף לשביעות רצון המשתמשים. הנ"ל באחריות המועצה ובטיפול בהקדם האפשרי.

פעוטון...בתינו הומים בתינוקות...וגם הפעוטון שלנו גדל, השנה פתחנו את שנת הלימודים בפעוטון עם 20 פעוטות מתוקים.

אנו מברכים את הצטרפותה של צביה בזק כמנהלת פעוטון אשכולות. צביה כמנהלת הפעוטון משמשת כתובת לכלל הנושאים הקשורים לשגרת היום בפעוטון ניתן ליצור איתה קשר בטלפון 055-6661584. בהצלחה ☺

אסיפת הורים ראשונה התקיימה בפעוטון עם צביה, במפגש הועלו על ידי ההורים נקודות שונות לקידום הפעוטון והכל נמצא בטיפול המקצועי של צביה ויניב, יחד עם זאת הודגש בפני ההורים כי בהמשך להחלטת מזכירות (בנוגע לגרעונות העבר של הפעוטון) השנה הפעוטון ינוהל תחת מסגרת תקציבית שהוגדרה מראש ולא ניתן יהיה לחרוג ממנה הכל תחת ניהולו הקפדן של יניב המזכיר.

צהרונים

צהרון "ניצנים" – גם באשכולות אנו מפעילים החל מהשנה צהרון במסגרת תכנית "ניצנים" - צהרון ילדי גן אשכול נפתח ב 3.9.17. צהרון הגן נכלל באופן מלא בתוכנית משרד החינוך ומסובסד בעלות 350 ₪ לכל ילד על ידי משרד החינוך. לצערנו בעקבות פציעתה של גילה, ששימשה כמובילת הצהרון, יפעילו את הצהרון בשבועיים הקרובים בת שבע תמים, בטי גולן ופאני חן. ובהתאם להמשך היעדרותה של גילה אנו נבחן אפשרות לאיוש קבוע של מטפלת מובילה לצהרון, פרסום יצא בנפרד בקרוב.

צהרון א-ב - לבקשת הורים פתחנו השנה קבוצת צהרון נוספת נפרדת הנותנת מענה לתלמידי כיתות א', ב' בשוכם מבית הספר. אורית כרמי מפעילה את ומקבלת את הילדים בכל יום עם ארוחה חמה ופעילות הפגתית.

הורים המעוניינים לרשום את ילדיהם לצהרון זה, מוזמנים לפנות לאורית להרשמה. הצהרון נכנס באופן חלקי לתוכנית משרד החינוך ומסובסד בעלות של 150 ₪.

נוער- אנו משקיעים מאמצים רבים למציאת רכז נוער מתאים שיפעיל את כלל פעילויות הנוער ביישוב וזאת בנוסף על הפעלת סניף תנועת הנוער הלאומי.

בימים אלו מבוצעות עבודות תחזוקה ושיפוץ של מבנה הנוער על פי רשימת ליקויים שהוגשה למזכירות על ידי נציגות ההורים והנוער. עבודות השיפוץ יבוצעו על פי דחיפותן. המזכירות מברכת את כלל המתגייסים בעבודות טיוב ושיפוץ המבנה בהובלתם של **שאולי בולגרינו ואילנית סימון** בשיתוף הנוער ותושבי הישוב.

מערך חוגים - כמידי שנה נעשה ניסיון רב בקיום חוגים ביישוב, מגוונים ככל שניתן במסגרת כמות הילדים והילדות ביישוב

חוג קפוארה: לגילאי 5 ומעלה. עם המאמן יוגב בן שלוש- החוג פועל זו שנה שניה. יתקיים בימי שני בין השעות 17:00-17:45. עלות החוג 160 ₪ לחודש+ ביטוח בעלות של 170 ₪.

חוג התעמלות קרקע: לגילאי 4 ומעלה. עם המאמנת נוגה מיכאלסון- החוג פועל זו שנה שניה. יתקיים בימי ראשון בין השעות 17:00-17:45 - לצעירים, 17:45-18:45 - לבוגרים

עלות- 120 ₪ לחודש

**יפתח במידה ויירשמו מינימום 15 ילדים.

חוג כדורגל: לגילאי 5 ומעלה. עם המאמן אורן אלמקיים. יתקיים בימים ראשון וחמישי בין השעות 17:30-18:15 - לילדים בגילאי 5 ועד כיתה ג, 18:30-19:30 - לבוגרים מכיתה ד ומעלה.

עלות- לקבוצת הקטנים- 150 ₪ לחודש לקבוצת הבוגרים- 180 ₪ לחודש

**יפתח במידה ויירשמו מינימום 12 ילדים.

עדכוני בטחון וחומת הפרדה

כניסת פועלים - הוחלט על ידי המזכירות והובהר לקבלנים כי כניסת פועלים לעבודה תתאפשר רק לאחר השעה 7:30 בבוקר וזאת לאחר סיום אבטחת ילדי ההסעות. בנוסף לכל זאת הובהר לקבלן העובד באזור השלוחה כי לא תתאפשר חסימת נתיבים בשעות חזרת הסעות התלמידים ליישוב על מנת שכלל התלמידים יגיעו בבטחה הביתה.

חומת הפרדה- במהלך החודשיים האחרונים התקיימו מספר פגישות של נציגי המזכירות עם ראשי מנהלת הגדר ומשרד הביטחון בעניין נראות החומה, הצגה בפנינו טיוטה ראשונה של פרויקט ניראות במקטעים מהותיים מסביב ליישוב: ציר מזרחי וכניסה ליישוב. התוכנית הכללית מדברת על שתילת עצים לאורך הומה שיהוו חיץ ירוק בין היישוב לחומה כאשר עבודות התשתית ושתילת העצים היא באחריות משרד הביטחון ההשקיה באחריות הישוב. שלב הבא אנו נקבל את התכנית הסופית בהתאם להערת שלנו הכוללת תקציב מעודכן ולוחות זמנים לביצוע.

עדכוני תשתיות , בינוי ופרויקטים

מבנה בית כנסת חדש – עם סיום תכנון העמדת המבנה שנרכש יצאנו לשלב ביצוע ובע"ה כבר בזמן הקרוב המבנה יועמד בשצ"פ 722 (באזור שהיה אזור ההתארגנות של קבלן מרכיבי הבטחון.)-תודה ליששי גבאי ולשלומי שליכטר על עבודתם המאומצת בניהול הפרויקט וקידום הביצוע.

שצ"פ 708 (הזחל) ושצ"פ 709 (גן השעשועים ישן) - לאחר בדיקה של מכון התקנים לכל מתקני השעשועים ביישוב, הוגשה רשימת ליקויים בטיחותיים, הוכנה תכנית לביצוע ותקצוב לפרויקט. חלק מהתקציבים למימון הפרויקט אושרו ועומדים לרשותנו וחלקם עדיין לא. לפיכך הוחלט בשלב ראשון לבצע עבודות שיפוץ למתקנים שאין צורך להחליפם (עומדים בתקן) אך נדרשת עבודת שיפוץ קלה כדי להביאם למצב ראוי לשימוש. אנו מקווים כי יתרת התקציבים יאושרו בהקדם ונוכל להוציא לפועל את התכנית המלאה לשדרוג מתחמי השצ"פים. אך כאמור כלל המפגעים הבטיחותיים יקבלו עדיפות ראשונה לטיפול במסגרת הכספים שיתקבלו לטובת העניין.

בניית כיתת גן נוספת

בעדכון האחרון פורסם כי לאור הגידול הצפוי במספר הילדים בגני הילדים, אושרה הקמת מבנה גן נוסף בשטח הצמוד לגן הקיים, עבודות תשתית בשטח התחילו ובמהלך נדרשה עבודת תכנון נוספת לאור תוואי השטח שעליו אמור להיות מונח המבנה. הנושא נמצא בטיפול המועצה.

עדכון מינהלת בניה שלוחה ב – פרויקט ארזים

אנו פועלים לביצוע מסירה מלאה של תשתיות החשמל והביוב למועצה בהקדם. דרך הביטחון שנשללה לקראת סיום ומסירה.

קליטה

וועדת אקלום - כאמור אנו מברכים על קליטתם של כ 11 משפחות חדשות שעברו למגורים באשכולות (על פרטי המשפחות תוכלו למצוא באתר אשכולות תחת ערוץ קליטה) כאמור לעיל, תודה רבה לוועדת אקלום ובראשה מעייין אמנויאל אשר דואגת ומלווה את המשפחות החדשות מיד עם כניסתן ליישוב. יישר כח גדול על העשייה המשמעותית והמבורכת.

סיוור מודרך להכרת היישוב - תודה רבה ללאלי בנאי שאירח את המשפחות החדשות בסיוור מרתק שמטרתו הכרת האזור שלנו לעומק ומעט היסטוריה על המקום היה מקסים.

מפגש הכרות של משפחות חדשות עם מזכירות היישוב - ב 6.9.17 התקיים פנל היכרות של המשפחות שנקלטו ליישוב בחצי שנה האחרונה יחד עם חברי המזכירות ומזכיר הישוב. מטרת הפנל הייתה מתן הסבר על מנגנון העבודה של הישוב, הכרת בעלי תפקידים והנפשות הפועלות, הבנה של אחריות היישוב מול אחריות המועצה ובמה להעלאת נקודות לשימור ולשיפור בתהליך קליטת התושבים החדשים ביישוב. תהליך הקליטה המאסיבי חדש לכולנו ולכן כיישוב צומח מתפתח ולומד חשוב לנו מאד

לשמור על קשב לצרכי התושבים הנקלטים. תודה לכלל המשפחות שהגיעו על הפתיחות השיתוף, היה מאד נעים להכיר.

אתר אשכולות במסגרת שדרוג האתר התווספו ערוצי קליטה ומידע שימושי לרווחת המשפחות החדשות שם ניתן למצוא את המידע הנחוץ ופרטי אנשי קשר להתאקלמות מיטבית ביישוב. פנו אלינו במידה ויש צורך בהוספת מידע נוסף/חסר.

עדכונים נוספים

תביעת רוכשי הבתים בשלוחה ב' – בתאריך 25/6/17 התקיים דיון בבית המשפט המחוזי בתל אביב, הדיון הבא נקבע לאפריל 2018. חברי אגודה (שאינם צד בתביעה) המעוניינים בפרטים בנוגע לתביעה מוזמנים לעשות זאת ע"י תאום פגישה אישית עם רונית גמליאל (התאום יעשה מול אורית).

"מחברים לקהילה" - אתר אינטרנט אשכולות – <http://www.eshkolot.co>

בימים אלה מתבצע שדרוג ועדכון לאתר האינטרנט של אשכולות, בוצעו עדכונים ונוסף מידע שימושי ונחוץ בערוצים מגוונים בנושאי בטחון קהילה קליטה נהלים וכו

הודעות ועדכוני מזכירות יפורסמו דרך האתר והאפליקציה. כל התושבים שעדיין לא מסרו כתובת מייל, מתבקשים לעשות זאת כדי להישאר מחוברים לנעשה ביישוב ולמנוע חוסר בהירות.

נשמח לקבל הארות הערות והצעות לשדרוגים נוספים של האתר והאפליקציה.

דרושים באשכולות

רכזת קהילה ---- רכזת נוער ---- מפעיל/ת ספרייה

דרישות תפקיד ופרטי המשרות מפורסמים באתר היישוב ובערוצי המדיה

להגשת מועמדות: eshkolot3@bezeqint.net

נחתום בברכת המשך עשייה פורה ומבורכת ויישר כח לכל העוסקים במלאכה

שנה ברוכה טובה ומתוקה לכל תושבי אשכולות

שנת צמיחה ושגשוג קהילתי משפחתי ואישי

שלכם,

חברי מזכירות אשכולות: זבולון כלפה, רונית גמליאל, נטע חיון, רולו אינסוא, יעקב כהן

נציג אשכולות במליאת המועצה- ישי גבאי

מזכיר היישוב- יניב מילס